
 1 

                                                                            Staszów 14.08.2017r. 

DM. 2.261.6.2017 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 Podstawa prawna: Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych   

( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) 

Zamawiający:  

Zarząd Dróg Powiatowych w Staszowie  
28-200 Staszów  

ul. Drogowców 4  
tel. (015) 8643110 fax. (015) 8643619 

      email: zdpstaszow@staszowski.eu 

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony. 
Przedmiot zamówienia:  

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0715T Kujawy - Szczeglice  od km 1+141 do km 

1+841 . 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu została wybrana najkorzystniejsza oferta spośród 

złożonych  przez Wykonawców  : 
Oferta NR 3 
Przedsiębiorstwo Drogowe Sp.z.o.o. „DYLMEX – INWESTYCJE Sp. k”,  ul. Rakowska 33,  

28-200 Staszów  
Za cenę ofertową:  

160 908,60 zł z podatkiem VAT 
Uzasadnienie wyboru:  Przedsiębiorstwo Drogowe Sp.z.o.o. „DYLMEX – INWESTYCJE Sp. k”,              

ul. Rakowska 33, 28-200 Staszów złożyło ofertę spełniającą wszystkie warunki i wymogi 

zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Jednocześnie, oferta uzyskała 

najwyższą łączną liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert zawartym w SIWZ. 

 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert w postępowaniu: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto w zł 

Ilość 
punktów w 
kryterium 

cena  

Ilość punktów 
w kryterium 
gwarancja  

Suma  
punktów w 
kryterium 
zgodnie z 

SIWZ 

1. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Staszów Sp. z.o.o. ul. Rakowska 40 ,28-200 
Staszów 

165 127,50 58,47 40 98,47 

2. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
„DROKAM” Tomasz Wojtas , Piaseczno 44, 
27-670 Łoniów 

189 174,00 51,04 40 91,04 

3. 
Przedsiębiorstwo Drogowe Sp.z.o.o. 
„DYLMEX – INWESTYCJE Sp. k”,              
ul. Rakowska 33, 28-200 Staszów 

160 908,60 60 40 100 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo zamówień publicznych - dział VI "Środki ochrony prawnej".  

 

Planowany termin podpisania umów na w/w zadania  w dniu 22.08.2017.  
 

                                                                                         _______________________ 
                                                                                                                         (imię i nazwisko) 
                                                                                                                              podpis przedstawiciela zamawiającego 
 


